dopMa CBeA,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUMKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2022 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO Kupunnos KOpnn AHgpeeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007239

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.03.2011
yneHos POO
Iop. MU0
Homep
oTyeTa 3aKJilouMBLUEe haTa OG1BbeKT OueHKU, HanpaBJieHue Bup,
TYeT
o6 LOroBop Ha cocTaBJIeHUA KBaNMpuKaLUOHHOro onpepenseMon
nposepeHue oTyeTa aTTecrata CTOMMOCTH
oueHKe
OLLeHKM
422 000 "BaKC" 01.04.2022 OBV>XK1Moe nmyLLecTso PblHOYHa4
424 000 "B3KC" 07.04.2022 3eMeJibHble y4acTKun PbiHOYHasA
Pa3smep BOCCTaHOBUTEJIBHOIO
425 000 "B3KC" 29.04.2022 P PbIHOYHas
pemMoHTa
Pa3mep BOCCTaHOBUTENILHOIO
429 000 "B3KC" 21.04.2022 pPeMoHTa N CTOUMMOCTb PbiHO4YHas
NOBPEXAEHHOIr0 UMyLLLeCcTBa
Pa3mep BoccTaHo e oro
430 000 "B3KC" 25.04.2022 MEP BOCCTANOBITENIEHOT PbIHOYHaS
peMoHTa
Pa3smep BOCCTAaHOBUTEJIbHOIO
431 000 "B3KC" 25.04.2022 peMOHTa U CTOMMOCTb PbIHOYHasA
MOBPEXAEHHOIr0 UMyLLLECTBaA
PbIHOYHOM CTOMMOCTW MNpaBa
NoJsib30BaHMA 1 BNageHus (Ha
432 000 "B3aKC" 04.05.2022 CPOK OencTBMs 4oroesopa PblHOYHa4A
apeHabl) o6bekTamm
HeABMXUMOro nMyuiecTsa
433 000 "B3KC" 03.05.2022 KeapTupa PbIHO4YHas
435 000 "BaKC" 12.05.2022 OBM>XKnMoe nmyLLecTso PblHOYHa4



440

444

445

447

448/1

448/2

449

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

20.05.2022

01.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

24.06.2022

Pa3smep BOCCTAaHOBUTEJIBHOI O
pemMoHTa

Hexxunoe nomeuieHne

Pa3smep BOCCTAHOBUTEJIBHOI O
peMOHTa U CTOUMOCTb
MOBPEXAEHHOr0 UMyLLLEeCTBa

PbIHOYHOWM CTOMMOCTM NpaBa
MoJib30BaHUA 1 BlageHus (Ha
CPOK LEencTBua Aorosopa
apeHabl) obbekTamm
HEeOBUXXMMOro MMyLLLecTsa

PbIHOYHOWM CTOMMOCTW NpaBa
NnoJ1Ib30BaHUA N BNlageHns (Ha
CPOK LEeNCTBUA OOroBopa
apeHabl) o6bekTamm
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa

PbIHOYHOWM CTOMMOCTW NpaBa
Moab30BaHUSA W BlageHns (Ha
CPOK OeNCcTBUS Aorosopa
apeHabl) obbekTamm
HeABMXXMMOIro UMyLLecTBea

Pa3zMep BOCCTaHOBUTENLHOIO
peMoHTa

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



