

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кириллов Юрий Андреевич		
Номер в реестре членов РОО		007239		
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
422	ООО "ВЭКС"	01.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
424	ООО "ВЭКС"	07.04.2022	Земельные участки	Рыночная
425	ООО "ВЭКС"	29.04.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
429	ООО "ВЭКС"	21.04.2022	Размер восстановительного ремонта и стоимость поврежденного имущества	Рыночная
430	ООО "ВЭКС"	25.04.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
431	ООО "ВЭКС"	25.04.2022	Размер восстановительного ремонта и стоимость поврежденного имущества	Рыночная
432	ООО "ВЭКС"	04.05.2022	Рыночной стоимости права пользования и владения (на срок действия договора аренды) объектами недвижимого имущества	Рыночная
433	ООО "ВЭКС"	03.05.2022	Квартира	Рыночная
435	ООО "ВЭКС"	12.05.2022	Движимое имущество	Рыночная

440	ООО "ВЭКС"	20.05.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
444	ООО "ВЭКС"	01.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
445	ООО "ВЭКС"	08.06.2022	Размер восстановительного ремонта и стоимость поврежденного имущества	Рыночная
447	ООО "ВЭКС"	14.06.2022	Рыночной стоимости права пользования и владения (на срок действия договора аренды) объектами недвижимого имущества	Рыночная
448/1	ООО "ВЭКС"	15.06.2022	Рыночной стоимости права пользования и владения (на срок действия договора аренды) объектами недвижимого имущества	Рыночная
448/2	ООО "ВЭКС"	16.06.2022	Рыночной стоимости права пользования и владения (на срок действия договора аренды) объектами недвижимого имущества	Рыночная
449	ООО "ВЭКС"	24.06.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная